EDITAL Nº 07/2025

SELEÇÃO PARA ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO/JOVEM APRENDIZ

PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 07/2025

(Seleção para Assistente Administrativo/Jovem Aprendiz), vem tornar público o

resultado preliminar das provas escritas.

GABARITO PRELIMINAR

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

GABARITO PRELIMINAR

 EDITAL 07/2025- SELEÇÃO PARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO /
JOVEM APRENDIZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C E B A E B C E

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário fixado no site: stacasa.com.br-

trabalhe conosco-editais somente no dia 15/05/2025 até as 23:59 horas (Após esse horário

os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através

de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no corpo

do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

mailto:recursosstacasa@gmail.com

VI. Será divulgada a PROVA no próprio site da santa casa;

                                                       CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO

ALEFFY OLIVEIRA VIDAL CLASSIFICADO

ALLANY GOMES MELO CLASSIFICADO

ANA BEATRIZ BRAGA CARNEIRO CLASSIFICADO

ANA LIDIA DO NASCIMENTO MENESES CLASSIFICADO

ANA LIVIA OLIVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO

ANDERSON BARBOSA NERI CLASSIFICADO

ANNIA STEFANY PESSA CLASSIFICADO

ANTONIA GABRIELLY SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO

ANTONIA ROBERTA FRANCA DE SOUSA CLASSIFICADO

ANTONIO ARYSLAN DE CASTRO CLASSIFICADO

BIANCA GONCALVES CAETANO CLASSIFICADO

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORDEIRO CLASSIFICADO

CHARLIANE SENA PRUDENCIO CLASSIFICADO

DAVI KALLEU SANTOS CLASSIFICADO

DEYVID SOUSA PAULINO CLASSIFICADO

EMILLY VITORIA ALBUQUERQUE DE AQUINO CLASSIFICADO

ERICK CESAR CARNEIRO DE SOUSA CLASSIFICADO

FRANCISCA EUDINEIA ALVES NASCIMENTO CLASSIFICADO

FRANCISCA IANA MATEUS DE PAULA CLASSIFICADO

FRANCISCO CAUA DAMASCENO CLASSIFICADO

FRANCISCO ITALO DE JESUS CLASSIFICADO

FRANCISCO LUAN CAMPO COSTA CLASSIFICADO

FRANCISCO LUCAS MESQUITA CLASSIFICADO

GABRIELA SILVA VALE CLASSIFICADO

GIRLANE DA SILVA MENDES CLASSIFICADO

GUILHERME EUFRASIO DA SILVA CLASSIFICADO

GUSTAVO AIRES LAUREANO CLASSIFICADO

HENRIQUE DA SILVA PONTE CLASSIFICADO

HITALO LUIS DE ALMEIDA CLASSIFICADO

ICARO RUAN AGUIAR PORTELA CLASSIFICADO

INACIO RODRIGUES DA SILVA FILHO CLASSIFICADO

IVAN GOMES SIQUEIRA FILHO CLASSIFICADO

JOAO VITOR ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO

JOSE KAUA DOMINGUES MELO CLASSIFICADO

JOSE MARCELLO MENDES SANTOS CLASSIFICADO

JOSE THAUA VIEIRA COSTA CLASSIFICADO

JULIANA DE SOUSA BEZERRA CLASSIFICADO

JULIANA VASCONCELOS LIRA CLASSIFICADO

KAILANE SILVA PRADO CLASSIFICADO

KARINA VASCONCELOS MENDES CLASSIFICADO

KELTON FERNANDES CAETANO CLASSIFICADO

KENNEDY SABOYA FERNANDES CLASSIFICADO

LAISSA MARIA XAVIER DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

LETICIA KELLYNE ALMEIDA MENDES CLASSIFICADO

LIVIA RODRIGUES CLASSIFICADO

LUCAS CARLOS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

LUCAS GABRIEL DE VASCONCELOS AGUIAR COUTINHO CLASSIFICADO

LUIS GUILHERME DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

LUIS HENRIQUE FERREIRA NERI CLASSIFICADO

MARIA DIELY SOUSA DOS SANTOS CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA ALVES SOARES CLASSIFICADO

MARIA JENNIFER MATOS DOS SANTOS CLASSIFICADO

MATEUS GOMES CARNEIRO PAULO CLASSIFICADO

MAYCON JOHN GOMES RODRIGUES CLASSIFICADO

MONICK DE OLIVEIRA DUARTE CLASSIFICADO

NATANAL PEREIRA RODRIGUES CLASSIFICADO

PATRICK ERIK SAGRADO DE SOUZA CLASSIFICADO

PAULA CATHARINNY LIMA SANTIAGO CLASSIFICADO

PAULO VICTOR ALBUQUERQUE TORRES CLASSIFICADO

PEDRO CAROLINO NETO CLASSIFICADO

PEDRO ROBERT DE OLIVEIRA PINTO CLASSIFICADO

RAIANE KETHLLY CLASSIFICADO

REBECA MARIA FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICADO

ROBERTA THAYLLINNE LOIOLA VASCONCELOS CLASSIFICADO

ROSANGELA SOUSA VASCONCELOS CLASSIFICADO

ROSECLEVIA RODRIGUES SOUSA CLASSIFICADO

RYAN JOSE DE OLIVEIRA HARDI CLASSIFICADO

RYAN MARQUES DE ARAUJO CLASSIFICADO

SAMILLY RODRIGUES DUARTE CLASSIFICADO

STEFHANY CRISTINA SOUSA RODRIGUES CLASSIFICADO

THALYTA RODRIGUES MATOS LIMA CLASSIFICADO

VITORIA HELLEN CLASSIFICADO

VITORIA REBECA DE SOUSA PAULA CLASSIFICADO

YAMILLE GOMES CORDEIRO CLASSIFICADO

YASMIM GOMES ALVES CLASSIFICADO

YASMIN COSTA DUARTE CLASSIFICADO

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO

ADHLEY CAINA DANTAS GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ADRILENE VIANA LINHARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ALEXIA REBECA SILVA ALVES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ALISSON SILVA DE SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA ALICE NICACIO FARIAS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA BEATRIZ GADELHA DE MARIA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA BEATRIZ ROCHA LIMA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA CLARA DE CARVALHO COSTA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA CAROLYNE DE VASCONCELOS PEREIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA ELAYNE TOMAZ SOARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA CLARA NEVES DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA GABRIELA ARAUJO LINHARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA IANDRA VASCONCELOS SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA KAROLINA DE MOURA FURTADO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA KETTLEY RODRIGUES CARNEIRO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA LARISSA DA COSTA RIPARDO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA LIVIA FERNANDES SOUSA NÃO CLASSIFICADO

ANA PALOMA DA SILVA LOURENCO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA RAILANE RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA RAQUEL BARBOSA SAMPAIO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA VALESKA VASCONCELOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA VITORIA ROMAO URSULINO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANA VIVIA OLIVEIRA VIANA NÃO CLASSIFICADO

ANDRE GONCALVES SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANDRESSA AGUIAR GIRARDI NÃO CLASSIFICADO

ANDRESSA ELEN OLIVEIRA MACIEL NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO ANDREY RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO

ANDRINE GABAGLIA DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANNA BEATRIZ LINHARES DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO

ANTONIA ALINE OLIVEIRA DO VALE NÃO CLASSIFICADO

ANTONIA MARIANA OLIVEIRA SILVA NÃO CLASSIFICADO

ANTONIA VITORIA ARAUJO COSTA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANTONIO DE ASSIS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ANTONIO KLEVERTON AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ATILA SILVA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

BEATRIZ MELO DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

BRUNA LORRANE PROFIRO DE SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

BRUNA SHAYANE LOPES CARNEIRO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

CARLA EDUARDA BRITO MOURA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO COSTA BALBINO NÃO CLASSIFICADO

CARLOS GUILHERME BARBOSA
NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

CAUA BARBOSA CLEMENTE NÃO CLASSIFICADO

CAUA MARQUES RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

CAYLA FERREIRA NÃO CLASSIFICADO

CLAUDYELLEN DANTAS GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

CRISLANE MELO BISPO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

DANIEL DE CARVALHO CONCEIÇÃO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

CRISMIQUELE CARNEIRO GAMILEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

DANIEL VIANA DE CARVALHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

DANIELE MELO DOS SANTOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

DARLEN SANTOSDO NASCIMENTO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

DOUGLAS SILVA COSTA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EDELLEN DE SOUSA GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EDELYM MENESES DE OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ELAINE CRISTINA NASCIMENTO ARAUJO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ELIAS SOARES PINTO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ELIENE VASCONCELOS MENDES NÃO CLASSIFICADO

ELIZIANNE MALHEIROS DE OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EMILY DARLIN DAMACENO SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EMILY NASCIMENTO LOPES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ERGIL FERREIRA GOMES NÃO CLASSIFICADO

ERICA INGRID PORFIRIO PEREIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ERMESON DOUGLAS DOS SANTOS DE
JESUS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

ERMINIO HERMANN FILHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EVERTON ARAGAO GADELHA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

EXPEDITA KAIANE LOPES SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FABIELLY OLIVEIRA RUFINO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCA JANDERLANE PINTO RIBEIRO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCA LARISSA BARBOSA DE SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCA TICIANE SILVA DE PAULA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO ARTHUR ARAGAO DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO DAS CHAGAS JUAN NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO EDERSON ALVES NASIMENTO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO LUCAS FILOMENO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO SAVIO SALES BARBOSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO WESLEY SILVA MAIA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

GABRIEL ALBUQUERQUE DE ARAUJO  NÃO CLASSIFICADO

GABRIEL SOUSA GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

GABRIELA DOS SANTOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

GABRIELLY LAIS SANTOS ALMEIDA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

GLORIA MARIA PONTE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

GUILHERME BORGES FORTE NÃO CLASSIFICADO

GUSTAVO DE SOUSA ARAGAO NÃO CLASSIFICADO

GUSTAVO WESLEY DE PAIVA CAVALCANTE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

HERCHELEY RADNA DOS SANTOS
VASCONCELO NÃO CLASSIFICADO

IARLEN DA COSTA RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

IGOR GABRIEL DO NASCIMENTO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

IRLLEN MARIA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

ISAAC BRAYNNER DOS SANTOS GADELHA NÃO CLASSIFICADO

IZABELLE NARA MESQUITA BARROS NÃO CLASSIFICADO

JAMILLY BEZERRA DOMINGOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JARDESON VITOR CRUZ MESQUITA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JHONATAN FROTA DE OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JHONER RODRIGUES PELINTIR AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOANA MARA FERREIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO ALBERTO SOUZA DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO GABRIEL DOS SANTOS SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO GABRIEL NASCIMENTO MIRANDA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO LUCAS DOURADO MORORO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GALDINO NÃO CLASSIFICADO

JOAO VICTOR GOMES SALVIANO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO VITOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOAO VITOR NASCIMENTO FEIJAO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JONATAS GABRIEL COELHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JONATHAN LUCAS OLIVEIRA PEREIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOSE ADRIANO UCHOA GOMES NÃO CLASSIFICADO

JOSE CAUAN DIAS FURTADO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOSE EDSON RIPARDO DAMASCENO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOSE MIGUEL VIEIRA MACHADO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JOSE WESLEY SOUSA ARAUJO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JUAN PABLO DO NASCIMENTO DAMASCENO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JULIANA MENDES CARVALHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

JULIANA RODRIGUES GALDINO NÃO CLASSIFICADO

KAIKI DE SOUSA CANDIDO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

KAROLAIA MARQUES MAGELA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

KAUANE FERREIRA ALBUQUERQUE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

KEDNA FERNANDES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

KETHLLEN MARIA FIALHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LAIS JEFFANY SILVA SOUSA NÃO CLASSIFICADO

LARA LETICIA BARBOSA DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

LAYS NASCIMENTO OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LEONARDO DE AGUIAR PIMENTEL NÃO CLASSIFICADO

LETICIA LIRA DE SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LETICIA MILENA DUARTE DOS SANTOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LETICIA SILVA TABOSA RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LEVI KELWIN DE ASSIS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LIANA LAURIANO GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LISANDRA MARQUES VASCONCELOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LOHANY JARINA SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LUANA DE OLIVEIRA MESQUITA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LUANA PAIVA MACIEL NÃO CLASSIFICADO

LUCAS DA SILVA GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LUCAS GOMES DE SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LUIS FABIANO MENDES RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

LUIS FERNANDO ROBERTO RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MAHENDRA EDUARDA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MAIANE NASCIMENTO DE LOIOLA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARCOS GUILHERME PEREIRA GALDINO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARDONES PEREIRA DE SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA AMANDA KELLY SOUSA DO
NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

MARIA CLARA ALBUQUERQUE ALVES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA CLARA DAVID DOS SANTOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA CLARA FERREIRA ALBUQUERQUE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA CLARA GOMES CASTRO NÃO CLASSIFICADO

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA ROMAO DUTRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA GABRIELA DE SOUSA MOTA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA ISABELA BRAGA DA COSTA NÃO CLASSIFICADO

MARIA JAMILE DOS SANTOS NASCIMENTO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA KAYLLANY PEREORA CASTRO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA LAIZA ROCHA SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA LETICIA SAMPAIO COSTA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA MILENNA DE SOUZA DAS CHAGAS NÃO CLASSIFICADO

MARIA NATALIA COSTA MELO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA SHAYANE PAIVA XIMENES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA STHEFANY CARVALHO FONTELES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MARIA VITORIA VIANA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

MARIA YASMIN MARQUES MAGALHAES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MAYARA DA SILVA PESSOA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MICKAEL DE CARVALHO RIBEIRO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MICKELLY MENDES CAETANO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

MIRELA SANTOS ALBUQUERQUE NÃO CLASSIFICADO

NATANAEL GUILHERME DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

NATANAEL PINTO DE ARAUJO NÃO CLASSIFICADO

NATHALIA FAUSTINO EUZEBIO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

NELSA MAYRA DE SOUSA SILVA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

PAMELA BERNABE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

PAULO VITOR FERNANDES NÃO CLASSIFICADO

PEDRO GUILHERME CARNEIRO LINHARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

PEDRO HENRICK ALVES ROCHA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE COSTA LOPES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

PEDRO RYAN DE OLIVEIRA VASCONCELOS NÃO CLASSIFICADO

PRISCILA SOUZA BRAZ AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RAISSA SENA RODRIGUES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RAISSA VIEIRA TORRES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RAQUEL SILVA DE SALES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RAYSLLA DE SOUSA ANDRADE AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RICHARD TALLICK HENRIQUE
VASCONCELOS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RILLARY VITORIA DO NASCIMENTO SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

RITA DE CASSIA MACHADO DA ROCHA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

SAMARA HELLEN RODRIGUES MESQUITA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

SAMILLY VIANA DOLA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

SOCORRO COSTA SOARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

SORYANIA MARQUES TELES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

SUZIANE DE JESUS SOUZA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

TAILSON DA SILVA SOUZA NÃO CLASSIFICADO

TEREZA ANDREIA DO NASCIMENTO
CARVALHO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

THALES KAUA PONTE LINHARES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

TIAGO ARAUJO VIEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VALDERLANIA DO NASCIMENTO MARTINS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VETANIA DE SOUSA CANDIDO AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VICTORIA BRUNA ARAUJO SALES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VITORIA DE AMORIM SOUSA NÃO CLASSIFICADO

VITORIA JESSICA DE SOUSA BARROS AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

VITORIA SOUSA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

WALISSON ERIEL AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

WASHINGTON GUDO SOUSA DE OLIVEIRA AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

YARA MARIA GOMES ALVES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

YLANA ALVES MARINHO GOMES AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

                                                                              Sobral-CE, 14 de maio de 2025